- 1 -

全国中小企业股份转让系统有限责任公司
关于掌上通股票暂停转让的公告

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全

国中小企业股份转让系统股票转让细则》、《全国中小企业股份

转让系统股票转让方式确定及变更指引》等相关规定，因提供

做市报价服务的做市商不足 2 家，自 2018 年 7 月 3 日起，北京

掌上通网络技术股份有限公司股票（证券简称：掌上通，证券代

码：430093）暂停转让。

特此公告。

              全国中小企业股份转让系统有限责任公司

                   2018 年 7 月 2 日